２０１９年（令和元年）１２月１０日

P T A 会 員 様

福山市立大門中学校

                        PTA 会長 近藤 康憲

                        校  長 吉川 真一

大門ブロック PTA研修会のご案内

 師走の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から，大門ブロッ

ク並びに本校ＰＴＡ活動にご理解とご支援をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，今年度の大門ブロックＰＴＡ協議会研修会を次のように開催いたします。当日参

加も受け付けておりますので，多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお，駐車場につきましては，次の図中の臨時駐車場 A・Ｂに駐車していただきますよ

うお願いいたします。

１ 日 時  １２月 １４日（土）１３：３０～１５：３０

                 （受付 １３：００～１３：３０）

２ 場 所  福山市東部市民センター１階 ホール

３ 内 容  教育講演会

講師；福山市教育委員会 学校教育部長  田丸 誠 先生

演題；『今，私たちが知るべき「学び」の面白さ』

          ～福山１００ＮＥＮ教育 ４ｔｈ ｙｅａｒ～